
UCHWAŁA NR VII/29/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia międzygminnego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach 
gminnych (Dz.U. z 2013 r. poz. 1383 ze zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 2 grudnia 2008 r. 
pomiędzy Gminą Działdowo a Gminą Iłowo-Osada w sprawie utworzenia wspólnej Straży Gminnej.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Iłowo-Osada do złożenia Gminie Działdowo oświadczenia zawierającego 
wypowiedzenie porozumienia międzygminnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: 35C85E8B-0BBB-4F83-ADA3-8901AB7DDE51. Uchwalony Strona 1




